
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 5 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 2  m a r c a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 44.2024 z dnia 12 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
SL.U 

mc a Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 45.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 1 080 000,00 5 000,00 1 085 000,00 

71035 Cmentarze 1 080 000,00 5 000,00 1 085 000,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 178,00 176,00 165 354,00 
85395 Pozostała działalność 71 578,00 176,00 71 754,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

71 578,00 176,00 71 754,00 

Razem: 82 932 203,60 5 176,00 82 937 379,60 

BURMISTRZ MIASTA 

mur w'(ito Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 45.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1 344 151,00 5 000,00 1 349 151,00 
71035 Cmentarze 1 291 121,00 5 000,00 1 296 121,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 300,00 0,00 308 300,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 0,00 125 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 234,00 -900,00 22 334,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 900,00 900,00 

801 Oświata i wychowanie 39 556 491,31 0,00 39 556 491,31 
80101 Szkoły podstawowe 13 956 370,00 -6 081,00 13 950 289,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 074,00 -8 855,00 110 219,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 953,00 -2 194,80 61 758,20 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 764 453,00 46 300,00 810 753,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 306,80 606,80 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7711 171,00 1 229,00 7 712 400,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 619 516,00 -42 867,00 576 649,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 858 990,00 -2 135,00 856 855,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 156,00 870,00 40 026,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 484,00 -3 005,00 40 479,00 

80104 Przedszkola 6 943 082,00 0,00 6 943 082,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 21 600,00 -12 200,00 9 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 037,00 25 000,00 326 037,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 212 666,00 -12 800,00 199 866,00 

80107 Świetlice szkolne 744 175,00 -1 847,00 742 328,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 116,00 1 663,00 44 779,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 938,00 -3 510,00 40 428,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 436 069,00 12 824,00 2 448 893,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 415,00 -489,00 24 926,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 933,00 13 067,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 528,00 15 573,00 163 101,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 250,00 -327,00 110 923,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 524 403,00 -2 761,00 1 521 642,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 273,00 3 636,00 1 101 909,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 652,00 -3 898,00 70 754,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 122,00 -2 499,00 49 623,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

773 422,00 0,00 773 422,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 429,00 9 629,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 848,00 148,00 43 996,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 840,00 264,00 38 104,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 627,00 2 993,52 482 620,52 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 562,00 -3 834,52 34 727,48 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

70 056,00 0,00 70 056,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 705,00 370,00 3 075,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 309,00 1 431,71 42 740,71 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 500,00 -1 801,71 3 698,29 

80195 Pozostała działalność 7 149 111,31 0,00 7 149 111,31 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 578,55 -500,00 36 078,55 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 023,85 500,00 7 523,85 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 178,00 176,00 180 354,00 
85395 Pozostała działalność 71 578,00 176,00 71 754,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78,00 176,00 254,00 

Razem: 92 338 920,47 5 176,00 92 344 096,47 

BURMISTRZ MIASTA 

murżfcala Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


